
João Pessoa - Sábado, 08 de Agosto de 2020Nº 17.175 SUPLEMENTO

ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA
COMISSÃO DOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 013/2020/SEDH/SEAD/ESPEP
RESULTADO PRELIMINAR – 1ª ETAPA

O GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA, por meio da Secretaria de Estado Desenvolvimento Humano 
e da Escola do Serviço Público da Paraíba e da Comissão do Processo Seletivo Simplifi cado, nos termos 
do Art. 37, IX, da Constituição Federal, da Lei Federal n.º 8.745/1993, da Lei Estadual n.º 5.391/1991, 
Lei Estadual nº 11.570 de 10 de dezembro de 2019, Lei Estadual 9.430 de julho de 2011, Lei de Execução 
Penal 7.210 de julho de 1984, o escopo do Programa Justiça Presente do Conselho Nacional de Justiça, a 
Política de Assistência Social e demais normativas que regem o fortalecimento das políticas para pessoas 
egressas do sistema prisional tornam público o RESULTADO PRELIMINAR – 1ª ETAPA referente 
ao Edital Nº 012/2020/SEDH/SEAD/ESPEP, publicado no Diário Ofi cial do Estado de 30/07/2020.
1. Resulta Preliminar após aplicados os critérios de desempates considerados noEdital, quais 
sejam: Tiver idade igual ou superior a sessenta anos, até o último dia de inscrição deste Processo 
Seletivo Simplifi cado; maior tempo da experiência na área e, maior idade, considerando dia, mês 
e ano de nascimento.
2. Resultado Preliminardo Processo Seletivo  dos candidatos Habilitados na função pretendida pela 
seguinte ordem: Função / local / ordem de classifi cação / nome / pontuação e situação.

FUNÇÃO: ADVOGADO (A)
LOCAL: CAMPINA GRANDE

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 SARAH ISMÊNIA DANTAS COSTA CORDEIRO 3,20 Habilitado
2 MARCELO DANGELO LARA 3,10 Habilitado
3 ELANE MÁRCIA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 3,00 Habilitado

4 GETÚLIO DA SILVA OLIVEIRA 3,00 Habilitado

FUNÇÃO: ADVOGADO (A)
LOCAL: JOÃO PESSOA

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
1 WENDEL ALVES SALES MACEDO 4,25 Habilitado
2 ANTÔNIO WILSON JÚNIOR RAMALHO LACERDA 4,00 Habilitado
3 VANESSA ÉRICA DA SILVA SANTOS 3,75 Habilitado
4 RENATA ROMERO DE MIRANDA HENRIQUES 3,50 Habilitado
5 THAÍS BANDEIRA RODRIGUES 3,35 Habilitado
6 REGINALDO JOSÉ DE SANTANA FILHO 3,20 Habilitado
7 SIMONE RACHEL GUEDES DA SILVA SANTOS 3,20 Habilitado
8 FERNANDA BORGES SANTOS 3,20 Habilitado
9 ALINE PAIVA PIRES 3,20 Habilitado
10 SERGIO PESSOA FERRO 3,20 Habilitado
11 MARYSSA DE OLIVEIRA LIMA BATISTA 3,20 Habilitado
12 TATIANA LIMA SILVA 3,20 Habilitado
13 RENATA VERAS ROCHA ALVES 3,15 Habilitado
14 RENATA OLIVEIRA LIMA 3,05 Habilitado
15 THIAGO DEIGLIS DE LIMA RUFINO 3,00 Habilitado
16 RIDETE HELENA CARDOSO COSTA 3,00 Habilitado
17 LUANA LIMA GUSMAO ZENAIDE 3,00 Habilitado
18 THAIS EMMANUELLA ISIDRO ALVES 3,00 Habilitado

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL
LOCAL: CAMPINA GRANDE

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
1 JUSSARA MILENA DE FRANÇA EUZÉBIO 3,10 Habilitado
2 ROMÊNIA MOURA SOUSA 3,00 Habilitado
3 DÉBORAH BARRÊTO BATISTA 3,00 Habilitado

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL
LOCAL: JOÃO PESSOA

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 WALDIR VICTOR DE BARROS 3,80 Habilitado

2 ADEMIR VILARONGA RIOS JUNIOR 3,80 Habilitado

3 ROBERTO DUTRA DE SOUZA JÚNIOR 3,75 Habilitado

4 HILDERLINE CÂMARA DE OLIVEIRA 3,50 Habilitado

5 RONNY KLEBER ARAÚJO DE CALDAS 3,50 Habilitado

6 RITA MARIA FIGUEIREDO DE SOUSA 3,45 Habilitado

7 MARIA LUIZA PEREIRA LEITE 3,40 Habilitado

8 SHEILA G. A. PINHEIRO DIAS 3,30 Habilitado

9 ADATHIANE FARIAS DE ANDRADE 3,30 Habilitado

10 INGRIDY LAMMONIKELLY DA SILVA LIMA 3,30 Habilitado

11 IRIS CRISTINA LEIROS MEIRA 3,20 Habilitado

12 SÂNZIA LUÍSA GUEDES DA SILVA SANTOS 3,20 Habilitado

13 RÚBIA DE SOUZA RUFINO 3,20 Habilitado

14 JANIELY MACEDO DE VASCONCELOS 3,20 Habilitado

15 REGINA KRIS DOS ANJOS SAMPAIO 3,20 Habilitado

16 PRISCILLA DA FONSECA NASCIMENTO 3,20 Habilitado

17 RAFAELLA CASSIANO GONÇALVES ARAÚJO 3,20 Habilitado

18 LILIANE DA SILVA ANDRADE 3,20 Habilitado

19 RENILDO LÚCIO DE MORAES 3,10 Habilitado

20 NATÁLIA RAMOS DA SILVA 3,10 Habilitado

21 MAFRIZA MILANE DE LIMA 3,05 Habilitado

22 VERÔNICA MARIA DA NÓBREGA 3,00 Habilitado

23 CLAUDIA VERONESE 3,00 Habilitado

24 MARIA JOSÉ QUEIROZ RODRIGUES 3,00 Habilitado

25 TATHIANY KARINE NUNES DE SOUSA 3,00 Habilitado

26 DENISE MIRANDA RAMOS LUCENA 3,00 Habilitado

27 CRISTINA PEREIRA DE FRANÇA MONTENEGRO 3,00 Habilitado

SECRETARIAS DE ESTADO

PORTARIA Nº 057 DE 07 DEAGOSTODE 2020

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS 
DE RODAGEM DO ESTADO DA PARAIBA – DER/PB, no uso de suas atribuições, que lhe confere 
o art.º 9º do Decreto nº 7.682, de 07 de Agosto de 1978, o art. 67 da Lei nº 8.666/93,

RESOLVE:
Art. 1º. Designar o engenheiro OTACÍLIO MANGUEIRA FILHO, matrícula 5244-

2, inscrito no CPF sob nº 132.424.744-49, como Gestor do Contrato PJ-027/2020, que tem por objeto 
a execução das Obras de Pavimentação Asfáltica do Acesso Viário a 6ª CIRETRAN, no município de 
Cajazeiras/PB.

Art. 2º. O profi ssional designado nesta Portaria se responsabilizará pelo acompanha-
mento do contrato e seu  prazo de vigência.

Art. 3º. Deverá, ainda, registrar no Livro de Ocorrências todos os fatos relacionados 
com a execução do contrato, a teor do art. 67, §1º da Lei Federal nº 8.666/93.

Art. 4º. O não cumprimento das disposições contidas nesta Portaria acarretará ao 
servidor designado, a aplicação das sanções previstas na Lei Complementar nº 58/2003 (Estatuto dos 
Servidores Civis do Estado da Paraíba), sem prejuízo de outras sanções previstas na legislação pátria.

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Departamento de
Estradas de Rodagem 

LICITAÇÕES - EXTRATOS - LICENÇAS - TERMOS - ATAS

Secretaria de Estado
do Desenvolvimento Humano

EXTRATO



João Pessoa - Sábado, 08 de Agosto de 2020 Diário Ofi cial2

PUBLICAÇÕES: www. sispublicações.pb.gov.br
DIÁRIO OFICIAL - Fone: (83) 3218-6533 - E-mail: wdesdiario@epc.pb.gov.br

COMERCIAL - Fone; (83) 3218-6526 -  E-mail: comercialauniaopb@yahoo.com.br
CIRCULAÇÃO - Fone: (83) 3218-6518 - E-mail: circulacaoauniaopb@gmail.com

OUVIDORIA: 99143-6762

EMPRESA PARAIBANA DE COMUNICAÇÃO S.A.
BR 101 - Km 03 - Distrito Industrial - João Pessoa-PB - CEP 58082-010

SECRETARIA DE ESTADO DA COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

GOVERNO DO ESTADO
Governador João Azevêdo Lins Filho

Assinatura Digital Anual...................................................................................R$ 300,00
Assinatura Digital Semestral...........................................................................R$ 150,00
Assinatura Impressa Anual ............................................................................. R$ 400,00
Assinatura Impressa Semestral ..................................................................... R$ 200,00
Número Atrasado ............................................................................................. R$      3,00

William Costa
DIRETOR DE MÍDIA IMPRESSA

GOVERNO DO ESTADO

Lúcio Falcão
GERENTE OPERACIONAL DE EDITORAÇÃO

Albiege Léa Fernandes
DIRETORA DE RÁDIO E TV

Naná Garcez de Castro Dória
DIRETORA PRESIDENTE

28 TATIANA LACERDA DE OLIVEIRA 3,00 Habilitado

29 MARIA ALESSANDRA SOARES LIRA 3,00 Habilitado

30 FABIANE GOMES BATISTA 3,00 Habilitado

31 CHARLÂNE MARINHO ALMEIDA URACH 3,00 Habilitado

32 SUENIA DOS SANTOS OLIVEIRA NOBREGA 3,00 Habilitado

33 GIULIANA BARBOSA DA ROCHA 3,00 Habilitado

34 NIRLEIDE DANTAS LOPES 3,00 Habilitado

35 INGRID JENNIFER GOUVEIA FERNANDES GANDOIA 3,00 Habilitado

36 BRENA MIRANDA DA SILVA 3,00 Habilitado

37 AMANDA KELLY SOUZA DAS CHAGAS 3,00 Habilitado

38 FABRICIO RODRIGUES DA SILVA 3,00 Habilitado

39 REGIANE DA SILVA PERAZZO 3,00 Habilitado

FUNÇÃO: PEDAGOGO (A)
LOCAL: CAMPINA GRANDE

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
1 JOSE ROGERIO DA SILVA 3,20 Habilitado
2 THAYSE SONALLY SILVA PORTO 3,20 Habilitado
3 ELINE BRITO FARIAS DE OLIVEIRA 3,20 Habilitado
4 VIVIANE DOMINGOS PEREIRA 3,00 Habilitado
5 ANDRÊSSA GLAUCYARA SILVA RAMOS 3,00 Habilitado

FUNÇÃO: PEDAGOGO (A)
LOCAL: JOÃO PESSOA

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
1 MARIA APARECIDA ROSA DE ANDRADE ALIXANDRE 3,75 Habilitado
2 ISABELA LUDIMILA DE OLIVEIRA BEZERRA 3,70 Habilitado
3 ELIZANGELA DIAS SANTIAGO 3,30 Habilitado
4 TALITA DOS SANTOS ROSA 3,25 Habilitado
5 JOSÉ MÁRIO DANTAS DA COSTA 3,20 Habilitado
6 ANACLETA  DE ARAÚJO MAGALHÃES 3,20 Habilitado
7 KELRY CYNTHIA MARCONE TORRES 3,20 Habilitado
8 FABIANA DE FÁTIMA DE ARAÚJO SILVA 3,15 Habilitado
9 GIOVANNA BARROCA DE MOURA 3,05 Habilitado
10 RAISSA REGINA SILVA COUTINHO 3,05 Habilitado
11 LAURO PIRES XAVIER NETO 3,00 Habilitado
12 INGRID KELMY ALVES MARTINS LOPES 3,00 Habilitado
13 LUANDSON LUIS DA SILVA 3,00 Habilitado

FUNÇÃO: PSICÓLOGO (A)
LOCAL: CAMPINA GRANDE

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
1 CASSIANO SABINO DOS SANTOS 3,00 Habilitado

FUNÇÃO: PSICÓLOGO (A)
LOCAL: JOÃO PESSOA

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
1 CYNTHIA MACLANE LINHARES DE OLIVEIRA 3,50 Habilitado
2 JOSÉ RANGEL DE PAIVA NETO 3,40 Habilitado

3 KEYLA JULIANY GAMA PEREIRA 3,25 Habilitado

4 GABRIEL CASTRO DA COSTA 3,25 Habilitado
5 ITALO DE OLIVEIRA GUEDES 3,25 Habilitado
6 ERONYCE RAYKA DE OLIVEIRA CARVALHO 3,20 Habilitado
7 LARISSA RODRIGUES MOREIRA 3,20 Habilitado
8 JOANDIA CASSIMIRO SANTOS 3,10 Habilitado
9 ISABELA BARACUHY AMORIM ARRUDA 3,05 Habilitado
10 FRANCIELLY GOMES DE MELO 3,05 Habilitado
11 EMILIANNA PITA DANTAS 3,00 Habilitado
12 FRANCINETE SILVA DA SILVEIRA 3,00 Habilitado
13 POLLYANNA BRANDÃO BELFORT 3,00 Habilitado
14 ELLEN KELLY MARINHO BARRETO 3,00 Habilitado
15 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA COSTA 3,00 Habilitado
16 GIULLIANY GONÇALVES FEITOSA 3,00 Habilitado

3.  Resultado Preliminar do Processo Seletivo dos candidatos Não habilitados por não atingirem 
a pontuação mínima na função pretendida de acordo com o subitem 6.4 do Edital,  pela seguinte 
ordem: Função / local / ordem de classifi cação / nome / pontuação e situação.

FUNÇÃO: ADVOGADO (A)
LOCAL: CAMPINA GRANDE

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
1 ALEXANDRE OLIVEIRA DA ROCHA 2,75 Não habilitado
2 AMANDA GUEDES MAMEDE 2,70 Não habilitado
3 DIOGO DE AZEVEDO SANTOS 2,70 Não habilitado
4 JULIANA JASIM BEZERRA DE ALMEIDA 2,70 Não habilitado
5 MARCEL AUGUSTO BRITO NEVES PEREIRA 2,70 Não habilitado
6 NATANAELSON SILVA HONORATO 2,70 Não habilitado
7 VIRGINIA BRASIL JAPIASSÚ 2,70 Não habilitado
8 CAMILA OLIVEIRA DA COSTA 2,60 Não habilitado
9 ADJAIR PEREIRA DA SILVA 2,50 Não habilitado
10 CHRISTENSON DIEGO VIRGOLINO 2,50 Não habilitado
11 CHRISTINE EMMANUELY BRAGA CARNEIRO 2,50 Não habilitado
12 EURIDES MARIA SANTOS VITORINO 2,50 Não habilitado
13 JUSSARA FREIRE DE SANTANA 2,50 Não habilitado
14 LUCAS DE SOUSA GAMA SILVA 2,50 Não habilitado
15 MARCELLY DE SANTANA BATISTA 2,50 Não habilitado
16 MARIA AMANDA ROGERIA NASCIMENTO 2,50 Não habilitado
17 MORGANNA ALMEIDA LUCENA 2,50 Não habilitado
18 RAFAELA DE ARAUJO SILVA 2,50 Não habilitado
19 RAYANNE XAVIER FIALHO 2,50 Não habilitado
20 YURI RAMOS DE FARIAS AIRES 2,50 Não habilitado
21 SUELTON CAVALCANTE ALVES BRAGA 2,45 Não habilitado
22 RAYANE FÉLIX SILVA 2,40 Não habilitado
23 MELISSA MORAIS DOS SANTOS 2,35 Não habilitado
24 JOAO MARTINS DE MEDEIROS JUNIOR 2,20 Não habilitado
25 CÍCERO ORLANDO DE ARAÚJO 2,00 Não habilitado
26 CYNTHIA LAZARO DOS ANJOS 2,00 Não habilitado
27 DANILO JEFSON JANUÁRIO DA SILVA 2,00 Não habilitado
28 EDUARDO RODRIGO BARBOSA DE MENDONÇA 2,00 Não habilitado
29 GUILHERME LUIZ DE OLIVEIRA NETO 2,00 Não habilitado
30 LEANDRO LUIZ DE SOUZA 2,00 Não habilitado
31 MARIA TEREZA DE BRITO MEDEIROS 2,00 Não habilitado
32 MARILIA CAROLINA VERAS PEDROSA 2,00 Não habilitado
33 MYLENA DO NASCIMENTO VALCACIO 2,00 Não habilitado
34 TACIANA INÊS NUNES DE LUCENA 2,00 Não habilitado
35 DEYSE MEDEIROS LUCENA 1,70 Não habilitado

36
CAMYLLA BRENDHA DA CONCEICAO MORAIS DE 

MEDEIROS
1,50 Não habilitado

37 KENEDY VIEIRA DOS SANTOS 1,50 Não habilitado
38 RUSS HOWEL HENRIQUE CESÁRIO 1,40 Não habilitado
39 FABIOLA MONALISA PAULINO SARAIVA 0,70 Não habilitado
40 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA 0,70 Não habilitado
41 SILVIA PRIMO CARVALHO MANDU DE ALMEIDA 0,70 Não habilitado
42 VENERANDA GONÇALVES NETA 0,70 Não habilitado
43 AMANDA CAROLINA PETRONILO DA SILVA 0,50 Não habilitado
44 ANA PAULA VILARIM BARBOSA ARAUJO 0,50 Não habilitado
45 CHRISTOFERSON VANDERLY ELIAS DA SILVA 0,50 Não habilitado
46 FABRICIO ALVES DA SILVA 0,50 Não habilitado
47 KATHIANE DELGADO  DE ARAUJO CÂMARA 0,50 Não habilitado
48 MARCONIO CAVALCANTI BRANDAO FILHO 0,50 Não habilitado
49 PABLO CÉSAR FERNANDES DUTRA 0,50 Não habilitado
50 ROBERTA KELLY DE SOUSA RAMOS 0,50 Não habilitado
51 IZAMARA DAYSE CAVALCANTE DE CASTRO 0,45 Não habilitado
52 JOHN NILSON DA SILVA LIRA 0,45 Não habilitado
53 LUAN OLIVEIRA FURTADO 0,45 Não habilitado
54 RENNAN STHENYO CABRAL GUEDES 0,45 Não habilitado
55 FELIPE BRENO SILVA MACIEL MALHEIRO 0,40 Não habilitado
56 SALOMÉ MARGOT MELO FERREIRA 0,30 Não habilitado
57 FELIPE LUIZ CHAGAS RABELO 0,20 Não habilitado

58 LUZIA MANUELA DE ARAÚJO 0,20 Não habilitado



João Pessoa -  Sábado, 08 de Agosto de 2020Diário Ofi cial 3

59 SERGIO GONÇALVES NOBREGA 0,20 Não habilitado
60 VANYCLEIDE ARAUJO DA SILVA 0,20 Não habilitado
61 JULIANA DIAS MONTENEGRO SALES 0,00 Não habilitado
62 MARIA ISABEL RODRIGUES TRAJANO 0,00 Não habilitado
63 MATHEUS PINTO DE LUCENA 0,00 Não habilitado
64 MATHEUS JOSE ARAUJO DE LIMA 0,00 Não habilitado
65 MONALISA PEREIRA MARTINS 0,00 Não habilitado
66 PABLO RHUAN DO NASCIMENTO ANGELIM 0,00 Não habilitado
67 RAENE RIBEIRO LIMA 0,00 Não habilitado
68 RAFAEL RODRIGUES GUEDES 0,00 Não habilitado
69 RAFAELA GONCALVES DURAND PEDROSA 0,00 Não habilitado
70 THIAGO MARCIO DE ARAUJO ALENCAR MALAQUIAS 0,00 Não habilitado
71 VALDENIA DE ALMEIDA RODRIGUES 0,00 Não habilitado
72 VANIA PAZ FLORENCIO 0,00 Não habilitado
73 WANESSA ARAÚJO CAVALCANTE 0,00 Não habilitado
74 WILLY GALDINO DE LIMA 0,00 Não habilitado
75 BARTIRA LEITE FARIAS RAPOSO 0,00 Não habilitado
76 BRUNO SOUTO DA FRANCA 0,00 Não habilitado
77 CLÁUDIO GOMES BARBOSA 0,00 Não habilitado
78 CLEIDSON DOS SANTOS SILVEIRA 0,00 Não habilitado
79 DANIEL BARBOSA DA SILVA 0,00 Não habilitado
80 FABRICIA KARLA DE FRANÇA DUTRA LACERDA 0,00 Não habilitado
81 HERIECKSON HALLYSON SOUZA DE MEDEIROS 0,00 Não habilitado
82 IANE MARIA OLIVEIRA GONÇALVES SILVA 0,00 Não habilitado
83 IVONILDO FERREIRA MONTEIRO JUNIOR 0,00 Não habilitado
84 RENALY LIRA ALEXANDRE FERNANDES 0,00 Não habilitado

FUNÇÃO: ADVOGADO (A)
LOCAL: JOÃO PESSOA

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
1 ADRIANA AUGUSTA PEREIRA FRANCO 2,95 Não habilitado
2 DIEGO CARNEIRO DA CUNHA BARBOSA 2,90 Não habilitado
3 JOSE LUIZ DE SOUZA NETO 2,80 Não habilitado
4 LEONARDO NORONHA NOBRE 2,75 Não habilitado
5 ALDALICE MARIA GUEDES QUERINO DE CARVALHO 2,70 Não habilitado
6 AMANDA KELLY CAVALCANTI DOS SANTOS 2,70 Não habilitado
7 BRUNA OLIVEIRA BEZERRA MAGALHÃES DE SOUZA 2,70 Não habilitado
8 EDNALDO DE ARAÚJO DA SILVA JÚNIOR 2,70 Não habilitado
9 MILENE FROHLICH CHARDOSIM 2,70 Não habilitado
10 NATHANNE MILANÊS ANTAS DIAS 2,70 Não habilitado
11 TATIANE CRISTINA BARBOSA 2,70 Não habilitado
12 THALYTA FRANÇA EVANGELISTA 2,70 Não habilitado
13 VALDEMAR FELIX DE MENEZES JUNIOR 2,70 Não habilitado
14 VIVIANNE VALÉRIA CARNEIRO DE OLIVEIRA 2,70 Não habilitado
15 GRAZIELE CABRAL DE ARAUJO 2,60 Não habilitado
16 WISLLENE MARIA NAYANE PEREIRA DA SILVA 2,60 Não habilitado
17 JOSICLEIDE VENANCIO DE SOUZA 2,55 Não habilitado
18 ALINE LIMA VIEIRA 2,50 Não habilitado
19 CHAYENNE PEREIRA DOS SANTOS 2,50 Não habilitado
20 CLAUDETE MENDES BARBOSA DE ANDRADE 2,50 Não habilitado
21 DÉBORA CALIXTO CAVALCANTI 2,50 Não habilitado
22 FRANCICLEIA DE FRANCA RODRIGUES 2,50 Não habilitado
23 NADHYEL ANDERSON FREIRES DE SOUSA LIMA 2,50 Não habilitado
24 WILLANA ALVES DE ALBUQUERQUE 2,50 Não habilitado
25 ANA CLÁUDIA MOREIRA DOS SANTOS 2,45 Não habilitado
26 CAMILA WACHSMUTH ALVES 2,45 Não habilitado
27 FALCONI RODRIGUES MEDEIROS 2,45 Não habilitado
28 HELOÍSA LUCENA DE PAIVA 2,45 Não habilitado
29 JANNELENE DE AZEVEDO CARDOSO 2,45 Não habilitado
30 LAÍSE HELENA GALDINO SOUZA DA SILVA 2,45 Não habilitado
31 ORIEL DINIZ VALE NETO 2,45 Não habilitado
32 PEDRO PAULO DE MIRANDA NETO 2,45 Não habilitado
33 EUGENIA BRUNA VICENTE 2,35 Não habilitado
34 VIRGÍNIA MAIA DE ARAÚJO OLIVEIRA 2,30 Não habilitado
35 ANA VIRGINIA LINS BONIFACIO 2,25 Não habilitado
36 CARLOS FERNANDO DOS SANTOS 2,25 Não habilitado
37 DANIELLE CRISTINA PACHECO DOS SANTOS 2,25 Não habilitado
38 EMMANUELA CRISTINA LOPES DE ARAÚJO 2,25 Não habilitado
39 RAUL MAGNUS FAVA 2,25 Não habilitado
40 WENDEL ARAUJO DA COSTA 2,25 Não habilitado
41 ANA LUIZA LACERDA CUNHA 2,20 Não habilitado
42 FILIPE NOGUEIRA BRASILEIRO VERAS 2,20 Não habilitado
43 JONAS NICÁCIO VERAS 2,20 Não habilitado
44 LARYSSA LAYRA MACÊDO PEDERNEIRAS CARNEIRO 2,20 Não habilitado
45 VIRNÉLIA LOPES DE QUEIROZ MEDEIROS 2,10 Não habilitado
46 AMANDA BARBOSA DE PAIVA 2,00 Não habilitado
47 BÁRBARA CRISPIM MEDEIROS 2,00 Não habilitado
48 BRENO CARLOS SILVEIRA FIALHO 2,00 Não habilitado
49 BRUNA LAÍS BERTOLINI 2,00 Não habilitado

50 GERLANE BELARMINO DE SOUZA LIMA 2,00 Não habilitado

51 JOAO WICTOR VIDAL DA SILVA 2,00 Não habilitado
52 NINA LEONOR FALCÃO LIMEIRA DE CASTRO 2,00 Não habilitado
53 PAMELLA LUCIANA GOMES MORAIS 2,00 Não habilitado
54 THIAGO BEZERRA DE MELO 2,00 Não habilitado
55 YTALO ELSON ARAÚJO DE SOUSA 2,00 Não habilitado
56 MARÍLIA MOREIRA BRASIL 1,80 Não habilitado
57 RAFAELA P I SILVA 1,80 Não habilitado
58 TÂMISA RÚBIA SANTOS DO NASCIMENTO SILVA 1,80 Não habilitado
59 PAULO ALVES PEREIRA JUNIOR 1,75 Não habilitado
60 SHARLENY MATIAS DE ARAUJO 1,70 Não habilitado
61 MARILIZE DA SILVA BENTES 1,55 Não habilitado
62 IGOR DE ANDRADE BRETAS 1,50 Não habilitado
63 MARCELA BEZERRA DE MOURA LEITE 1,50 Não habilitado
64 PHALOMA COSTA BENICIO DE SANTANA 1,50 Não habilitado
65 FLAVIO NEVES ROSSET 1,45 Não habilitado
66 JOSÉ WELHINJTON CAVALCANTE RODRIGUES 1,40 Não habilitado
67 HELEN NUNES COSMO DA FONSECA 1,25 Não habilitado
68 THAIS DE AVILA LINS QUEIROZ 1,25 Não habilitado
69 REBECCA BANDEIRA DOS SANTOS 1,20 Não habilitado
70 VIVIANE RODRIGUES GOMES 1,15 Não habilitado
71 THALITA DOMINGOS GUEDES DE LACERDA 1,05 Não habilitado
72 ÁDILA RIBEIRO DE ALMEIDA 1,00 Não habilitado
73 CLEDIANY VITAL BARBOSA VALADARES 1,00 Não habilitado
74 DANNÚBIA CRISTINA LOPES DE ARAUJO 1,00 Não habilitado
75 GEÓRGIA CHIARA SANTOS PIMENTA 1,00 Não habilitado
76 JAÍNE ARAÚJO PEREIRA 1,00 Não habilitado
77 JANNYLEYDE DA SILVA MILANES 1,00 Não habilitado
78 PATRICIA VIEIRA DE QUEIROGA 1,00 Não habilitado
79 FLÁVIO CAVALCANTI COSTA 0,80 Não habilitado
80 NATÁLIA CRISTINA DE OLIVEIRA 0,80 Não habilitado
81 DENILSON JOSE DE ARANTES 0,75 Não habilitado
82 GABRIEL GOUVEIA MELO DE BRITO 0,75 Não habilitado
83 ELOISA LOPES CLAUDINO 0,70 Não habilitado
84 FERNANDO LUIS AVILA GOIS 0,70 Não habilitado
85 JÔNATAS EVANGELISTA TOMÉ DA SILVA 0,70 Não habilitado
86 ALBERTO LOPES DE BRITO 0,60 Não habilitado
87 ANA BEATRIZ EUFRAUZINO DE ARAÚJO 0,50 Não habilitado
88 FLABIANA LARISSA PEREIRA DOS SANTOS 0,50 Não habilitado
89 HEBE LOPES DE ALMEIDA 0,50 Não habilitado
90 HIPOLITO MACHADO RAIMUNDO DE LIMA FILHO 0,50 Não habilitado
91 ISABELA PESSÔA DE HOLANDA MENEZES 0,50 Não habilitado

92
ITALO AUGUSTO DANTAS VASCONCELOS DO NASCI-

MENTO
0,50 Não habilitado

93 JOSÉ VIEIRA DE FREITAS NETO 0,50 Não habilitado
94 KARLLA TAMMYRES MORAES DE MACEDO 0,50 Não habilitado
95 LINDIANE FLORENCIO DE SOUZA 0,50 Não habilitado
96 LUCAS MEDEIROS MACHADO SANTOS 0,50 Não habilitado
97 LUCAS VASCONCELOS FURTADO 0,50 Não habilitado
98 MARIA AUXILIADORA DE SOUTO CORDEEIRO 0,50 Não habilitado
99 MARIA SIMONE NASCIMENTO DOS SANTOS 0,50 Não habilitado
100 MAUDIVAN PEREIRA DANTAS 0,50 Não habilitado
101 PENINA ALVES DE OLIVEIRA 0,50 Não habilitado
102 RAIMUNDO FERREIRA DE LIMA 0,50 Não habilitado
103 ROSEANE VENÂNCIO QUIRINO 0,50 Não habilitado
104 THOMAS PHILIP MACEDO NEVES 0,50 Não habilitado
105 WANNAINA TATIANA SANTOS DE SOUZA 0,50 Não habilitado
106 YURI BARBOSA SOARES DA SILVA 0,50 Não habilitado
107 JOSÉ PERÔNICO DE MORAIS NETO 0,45 Não habilitado
108 LIVIA SEVERO TRINDADE 0,45 Não habilitado
109 WALESKA HILÁRIO TRINDADE 0,45 Não habilitado
110 ISSIS MADALENA DE MACENA DIAS 0,40 Não habilitado
111 TEREZA JOZIENE ALVES DA COSTA ACIOLE 0,30 Não habilitado
112 ESSICA DE ALMEIDA LIMA 0,25 Não habilitado
113 JAAZIEL DIAS BORGES 0,25 Não habilitado
114 JAQUELINE FIGUEIREDO VIANA 0,25 Não habilitado
115 LAYRONYS VERISSIMO SANTOS 0,25 Não habilitado
116 MARIA NAIR ARRUDA DE OLIVEIRA 0,25 Não habilitado
117 REBECA SANTANA FARIAS 0,25 Não habilitado
118 SAMARA BATISTA VIEIRA DA COSTA 0,25 Não habilitado
119 THAYNÁ MEDEIROS LEMOS 0,25 Não habilitado
120 AMBROSIO ALYSSON NUNES 0,20 Não habilitado
121 ANA LUIZA TOSCANO SILVEIRA 0,20 Não habilitado
122 CLARICE LIMEIRA LOPES DE MESQUITA 0,20 Não habilitado

123
EMMANUEL WILLAMY VICENTE LEITE E SILVA CAVAL-

CANTI
0,20 Não habilitado

124 IZABELLE BEZERRA PEREIRA MARQUES 0,20 Não habilitado
125 LUCIANA DE SOUZA VIEIRA 0,20 Não habilitado
126 MARIA DAS DORES DA SILVA 0,20 Não habilitado
127 RENATA RAQUEL DE OLIVEIRA 0,20 Não habilitado
128 BELLYZIA GAMA DA SILVA 0,10 Não habilitado



João Pessoa - Sábado, 08 de Agosto de 2020 Diário Ofi cial4

129 ELLEN RAYSSA PEREIRA MEDEIROS 0,00 Não habilitado
130 EMANOELLE SOARES DA SILVA 0,00 Não habilitado
131 EURISON FERREIRA  DA SILVA 0,00 Não habilitado
132 JOSÉ ROFRANTS LOPES CASIMIRO JÚNIOR 0,00 Não habilitado
133 JOSÉ RONDINELI CLEMENTINO DA SILVA 0,00 Não habilitado
134 JOSEMAR ALVES DA SILVEIRA FILHO 0,00 Não habilitado
135 LARYSSA MARIA LEITE DE ARAUJO 0,00 Não habilitado
136 LUCAS CAVALCANTE VASCONCELOS 0,00 Não habilitado
137 LUCAS LACERDA ARAGÃO DE BRITO 0,00 Não habilitado
138 LUCAS MENEZES CABRAL 0,00 Não habilitado
139 LUIS HENRIQUE DE 0,00 Não habilitado
140 LUISMAR RESENDE DE ASSIS NETO 0,00 Não habilitado
141 LYNDON JEFFERSON GOMES DO NASCIMENTO 0,00 Não habilitado
142 MARCELA LUIZA CORREIA PIMENTEL 0,00 Não habilitado
143 MARIA EDINETE SILVA DE SOUSA 0,00 Não habilitado
144 MARIA EDUARDA LANDIM DUARTE 0,00 Não habilitado
145 MARIA HELENA JUSTINO DA SILVA 0,00 Não habilitado
146 MARIANA LEITE DE ANDRADE ALVES 0,00 Não habilitado
147 MATHEUS BRITO CANDIDO 0,00 Não habilitado
148 MIKAELY SOARES ALVES DOS SANTOS 0,00 Não habilitado
149 PATRICIA DA ROCHA SILVA 0,00 Não habilitado

150
PAULLA RAFAELLE DINIZ DE OLIVEIRA GÓIS FERNAN-

DES
0,00 Não habilitado

151 RAQUEL ALVES DE OLIVEIRA BANDEIRA 0,00 Não habilitado
152 RAYSSA ELLEN DANTAS BAUNILHA 0,00 Não habilitado
153 RENATA ELIAS DE SOUZA FERNANDES PIMENTA 0,00 Não habilitado
154 ROBERTA RUTH MOURA DE OLIVEIRA 0,00 Não habilitado
155 SÂMIA JANINE LEAL DE CARVALHO 0,00 Não habilitado
156 SAMILLE ELIAS QUEIROGA ARAÚJO 0,00 Não habilitado
157 SANNEYDE THAMIRES SILVA RODRIGUES 0,00 Não habilitado
158 SHIRLEY COSTA DA SILVA 0,00 Não habilitado
159 SÓSTENES MARTINS DA ROCHA 0,00 Não habilitado
160 SUENIA PRISCILLA SANTOS PEREIRA 0,00 Não habilitado
161 THIAGO MELO ARAÚJO BORBA 0,00 Não habilitado
162 THULIO SPINELLI MÁXIMO LINS 0,00 Não habilitado
163 WILLY PEDRO GOMES 0,00 Não habilitado

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL
LOCAL: CAMPINA GRANDE

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
1 RAQUEL VIRGÍNIA CAVALCANTI DE FARIAS 2,95 Não habilitado
2 RAQUEL VIRGINIO DE SOUSA 2,95 Não habilitado
3 ALESSANDRA DE OLIVEIRA SILVA 2,50 Não habilitado
4 ANTONIELY ANÁLIA PINHEIRO 2,50 Não habilitado
5 VANDA DA SILVA MARTINS CASTRO 2,50 Não habilitado
6 EDJANETE ARAÚJO VIANA 2,45 Não habilitado
7 MARICLECIA BARRETO DOS REIS 2,45 Não habilitado
8 DÉBORA SUELLE MARCELINO DE MIRANDA 2,40 Não habilitado
9 MAIRAN RANGEL AGRA 2,25 Não habilitado
10 SOLANGE DA COSTA SILVA 2,25 Não habilitado

11
ELISETE DOMICIANO GALVINCIO MONTENEGRO DE 

VASCONCELOS
2,20 Não habilitado

12 RAFAELLE HENRIQUE GODEIRO MAIA 2,20 Não habilitado
13 HELIENE SILVA DANTAS GOUVEIA 2,00 Não habilitado
14 JAQUELINE AVELINO DAS MERCES BARBOSA 2,00 Não habilitado
15 LUCIANA BASILIO DA SILVA 2,00 Não habilitado
16 MARIA DA PAZ MACEDO CORREIA 2,00 Não habilitado
17 ROSÂNGELA FLORÊNCIO DA SILVA 2,00 Não habilitado
18 NATALY BARROS PEREIRA 1,80 Não habilitado
19 ANA PAULA LIMA 1,50 Não habilitado
20 FABIANE LUIZA RABUSKE DE LIMA 1,00 Não habilitado
21 MARIA DO SOCORRO FREIRE SILVA 0,95 Não habilitado
22 DIANA AIRES SILVA 0,90 Não habilitado
23 LAYSE MARTINS NASCIMENTO 0,75 Não habilitado
24 ADJA MARIA DA SILVA PEREIRA 0,70 Não habilitado
25 MARIA HELENA JUSTINO DO NASCIMENTO 0,55 Não habilitado
26 CAMILA TAISE DE SOUSA FIGUEIREDO 0,50 Não habilitado
27 CILENE JOSÉ MARQUES 0,50 Não habilitado
28 LAÍSA DANNIELLE FEITOSA DE LIMA 0,40 Não habilitado
29 AGLAIDE DE MAGALHÃES DA SILVA 0,30 Não habilitado
30 ANA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 0,20 Não habilitado
31 MARIA DANUBIA DANTAS DE CARVALHO 0,20 Não habilitado
32 GESSIKA ALMEIDA FERREIRA 0,00 Não habilitado
33 ANA MARCIA XAVIER TRAVASSOS BARBOSA 0,00 Não habilitado

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL
LOCAL: JOÃO PESSOA

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
1 BENNY CAROLINA SILVA MOYA 2,75 Não habilitado

2 ANNY KALINY SOARES GOMES 2,70 Não habilitado

3 CAMILA ALESSANDRA BRAGA CHAVES 2,70 Não habilitado

4 CLEO LAURENCE DANTAS DA COSTA 2,70 Não habilitado

5 AMANDA FERREIRA DA  SILVA 2,50 Não habilitado

6 ANA DO SOCORRO SOARES NUNES 2,50 Não habilitado

7 CRISTIANE FRANÇA DA SILVA 2,50 Não habilitado

8 EMANUELLE GALDINO DE OLIVEIRA MOURA 2,50 Não habilitado

9 LUCIENNE SOUSA PATRICIO 2,50 Não habilitado

10 MARIA JOSÉ GONÇALVES PEREIRA 2,50 Não habilitado

11 MARIA JOSÉ MARTILIANO DE OLIVEIRA 2,50 Não habilitado

12 SAMUEL LOPES DOS SANTOS 2,50 Não habilitado

13 SONALE FERNANDES DOS SANTOS 2,50 Não habilitado

14 RINA KLEISE CAXIAS ALVES DA SILVA SANTOS 2,45 Não habilitado

15 CAMILA LUANA TEIXEIRA FREIRE 2,30 Não habilitado

16 LÍVIA PINTO DE OLIVEIRA 2,30 Não habilitado

17 ADRIANA CALADO DE LIRA 2,20 Não habilitado

18 CAMILA VITÓRIA DA SILVA 2,20 Não habilitado

19 IZABEL DE LOURDES SOARES GOMES DE SOUSA 2,20 Não habilitado

20 KARINNE MICHELY ROCHA ALVES COSTA 2,20 Não habilitado

21 LUCELIA LIMA DE SOUZA 2,20 Não habilitado

22 PAULA MARGARIDA DO NASCIMENTO SPINELLI 2,20 Não habilitado

23 SANDRA LUCIA SOUTO ANDRADE 2,20 Não habilitado

24 TACIANY KELLY MIRANDA DOS SANTOS 2,20 Não habilitado

25 TÂNIA MARIA DE ANDRADE LIMA 2,20 Não habilitado

26 VALNICE DE MORAES ROLIM 2,20 Não habilitado

27 LUCILA PAULA ALVES DA SILVA 2,10 Não habilitado

28 DANDARA LIMA MONSUETH FORMIGA 2,00 Não habilitado

29 IZABELLA GOUVEIA DA SILVA 2,00 Não habilitado

30 JOSELIA DE ALMEIDA BARBOSA 2,00 Não habilitado

31 KAROLINE MARIA CORDEIRO BARBALHO 2,00 Não habilitado

32 LEIDYJANE ALVES BATISTA 2,00 Não habilitado

33 LUCIENE PAES DE LIMA 2,00 Não habilitado

34 MARILENE CAVALCANTE DE SOUZA 2,00 Não habilitado

35 PAMELA DAYANE LEITE 2,00 Não habilitado

36 RAFAELA LEANDRO PEREIRA 2,00 Não habilitado

37 REGILENE MARIA PONTES DE ALMEIDA 2,00 Não habilitado

38 SILVIA LETÍCIA DA SILVA 2,00 Não habilitado

39 CAMILA FABRICIO FERREIRA DA SILVA 1,95 Não habilitado

40 ANA PAULA FERREIRA 1,70 Não habilitado

41 DIOGENA BEZERRA DA ROCHA 1,70 Não habilitado

42 JOÃO MELQUIAS MOURA HONORIO 1,70 Não habilitado

43 BRUNA HAVILLA LINO DANTAS 1,55 Não habilitado

44 MARIA CELIA CARDOSO 1,50 Não habilitado

45 RAPHAELLA MAYARA DE OLIVEIRA SANTANA 1,50 Não habilitado

46 DEISE MOREIRA CAVALCANTE 1,35 Não habilitado

47 MARIA ESTER ARAÚJO DE OLIVEIRA 1,25 Não habilitado

48 CIZIA DE ASSIS ROMEU 1,00 Não habilitado

49 IVANI DE OLIVEIRA QUEIROZ CASIMIRO DE LIMA 1,00 Não habilitado

50 MARIA ISABEL PAIVA GOMES 1,00 Não habilitado

51 MARIA JANAINA SILVA DOS SANTOS 1,00 Não habilitado

52 SAYONARA DE AZEVEDO GOMES CAMPOS 1,00 Não habilitado

53 ADILSON FELIPE DOS SANTOS 0,80 Não habilitado

54 MARIA DO CÉU SOBRINHA 0,75 Não habilitado

55 MONICA ADRIANA GONÇALVES DE MELO 0,75 Não habilitado

56 THAIS DO NASCIMENTO TRAJANO DA COSTA 0,75 Não habilitado

57 VALDINETE SILVA SOARES 0,75 Não habilitado

58 CHIRLEY PEREIRA GOMES 0,70 Não habilitado

59 DAIANA SOARES DE SOUZA 0,70 Não habilitado

60 MARIA CECÍLIA NÓBREGA DA SILVA 0,70 Não habilitado

61 SHIRLENE JANE FERREIRA DE CASTRO 0,70 Não habilitado

62 VALÉRIA SARA GALDINO DE SOUSA 0,70 Não habilitado

63 LUAN LIMEIRA DE ANDRADE 0,60 Não habilitado

64 ANA AMÉLIA DIAS EVANGELISTA DO NASCIMENTO 0,55 Não habilitado

65 LIDIANE CAVALCANTE TIBURTINO 0,55 Não habilitado

66 ANALITTA SOUSA GOMES DE LIMA 0,50 Não habilitado

67 ANTONIA NARA JARDENIA DA SILVA 0,50 Não habilitado

68 CALINE CRISTINA DE AZEVEDO RIBEIRO 0,50 Não habilitado

69 GEORGIA KESSIA CAVALCANTI DA SILVA 0,50 Não habilitado

70 JACKELINE SPINELI DE MELO ROCHA 0,50 Não habilitado

71 KARLA FERNANDA OLIVEIRA DA CUNHA LIMA 0,50 Não habilitado

72 KARLA WALERIA OLIVEIRA SILVA CHAVES 0,50 Não habilitado

73 TALLITA RODRIGUES ENEDINO 0,50 Não habilitado

74 ANA CAROLINE DE LIMA SARAIVA 0,45 Não habilitado

75 DAYANE CRISTINA PRADO DA SILVA OLIVEIRA 0,45 Não habilitado

76 IVANIA GONÇALVES PEREIRA 0,25 Não habilitado

77 LAUDENILSON TIAGO LOPES DA SILVA 0,25 Não habilitado

78 LUCIANO CAMILO DE CARVALHO 0,25 Não habilitado

79 NEUDILENE VIANA DINIZ 0,25 Não habilitado

81 PRISCILA MARIA PINTO NOVAIS 0,25 Não habilitado

82 RAYSSA LOBO DE LACERDA 0,25 Não habilitado



João Pessoa -  Sábado, 08 de Agosto de 2020Diário Ofi cial 5

83 REBECA EMÍLIA DA SILVA 0,25 Não habilitado
84 ELMA MARIA SERAFIM DE SOUSA 0,20 Não habilitado
85 ISAURA-TUIRA TAVARES BARBOSA 0,20 Não habilitado
86 ZIOELMA ALBUQUERQUE MAIA 0,20 Não habilitado
87 MAURICIO CAMILO DA SILVA 0,10 Não habilitado
88 ADRIANA CARLA LIRA ARAUJO 0,00 Não habilitado
89 ALESSANDRA DA SILVA BARBOSA 0,00 Não habilitado
90 ALINE (ALINE BARBOSA PONTES) 0,00 Não habilitado
91 ALINE CRISTINA LUCENA DOS SANTOS 0,00 Não habilitado
92 ANA CLAUDIA RODRIGUES ENEDINO 0,00 Não habilitado
93 ANA CRISTINA BEZERRA DE LIMA 0,00 Não habilitado
94 ANA CRISTINA BEZERRA DE MELO 0,00 Não habilitado
95 ANA LIVIA FARIAS SANTOS 0,00 Não habilitado
96 ANDILEA CASSIANO PEDROSA 0,00 Não habilitado
97 ANDREA ROCHA GONÇALVES 0,00 Não habilitado
98 ANGELA KALINE DA SILVA SANTOS 0,00 Não habilitado
99 AURENIR MARINHO COSTA 0,00 Não habilitado
100 BRUNA LUCAS RODRIGUES 0,00 Não habilitado
101 EDIVÂNIA GADELHA DE SOUZA 0,00 Não habilitado
102 ELIANE DA SILVA CRUZ 0,00 Não habilitado
103 GERLANE MONTEIRO PESSOA DA COSTA 0,00 Não habilitado
104 GLEYSCIANE FERNANDES ANDRIOLA 0,00 Não habilitado
105 JANIELLY OLIVEIRA DE PONTES RIBEIRO 0,00 Não habilitado
106 JEANE VIEIRA ARAGAO 0,00 Não habilitado
107 JOSILEIDE TRAJANO DOS SANTOS 0,00 Não habilitado
108 JULIANA DOS SANTOS 0,00 Não habilitado
109 JULIETY RODRIGUES DE SOUSA 0,00 Não habilitado
110 KALIANNE DE JESUS DA SILVA CARNEIRO 0,00 Não habilitado
111 KALINE SUENIA SILVA DE OLIVEIRA 0,00 Não habilitado
112 KÁTIA HELENA SALES BERNARDINO 0,00 Não habilitado
113 LAIZE MEDEIROS DE PAIVA 0,00 Não habilitado
114 LAPLACE DE LIMA TAVARES 0,00 Não habilitado
115 LARISSA MARIA DO NASCIMENTO DA SILVA 0,00 Não habilitado
116 LETICIA CAVALCANTE DE VASCONCELOS 0,00 Não habilitado
117 LORAYNE LEAL SANTOS DE OLIVEIRA 0,00 Não habilitado
118 LUANA ANTONINO DE MEDEIROS 0,00 Não habilitado
119 LUCIA DE FATIMA NASCIMENTO CRUZ 0,00 Não habilitado
120 LUCIANA DA SILVA CLARO 0,00 Não habilitado
121 MARIA GORETE GONÇALVES 0,00 Não habilitado
122 MARIA JACIRA LACERDA DE SOUSA 0,00 Não habilitado
123 MARIA MADALENA DE SOUSA CIPRIANO 0,00 Não habilitado
124 MARIANA DE SOUZA MARTINS 0,00 Não habilitado
125 MAYRA MORGANA FERREIRA DA SILVA 0,00 Não habilitado
126 NAHIZE GRANGEIRO DE ASSIS 0,00 Não habilitado
127 NANETE AMORIM DE BRITO 0,00 Não habilitado
128 NAQUECIA FERNANDES DA SILVA 0,00 Não habilitado
129 NATÁLIA BRITO DE OLIVEIRA 0,00 Não habilitado
130 NATHÁLIA BESERRA ANTUNES DE FREITAS 0,00 Não habilitado
131 NIVA CAVALCANTI MARINHO DA SILVA 0,00 Não habilitado
132 OZANEIDE FELIX CUNHA 0,00 Não habilitado
133 PALMIRA MAGALHÃES OLIVEIRA 0,00 Não habilitado
134 PATTRÍCIA LÍGIA GOMES BRAGA 0,00 Não habilitado
135 PAULA MARIA DE MOURA SANTOS 0,00 Não habilitado
136 PEDRO AUGUSTO GOMES NETO 0,00 Não habilitado
137 PRISCILA LIMA ALMEIDA SOUSA QUARESMA 0,00 Não habilitado
138 RENATA MARIA MELO DE ALMEIDA 0,00 Não habilitado
139 RISONETE COSTA DE LUCENA 0,00 Não habilitado
140 ROSÂNGELA SOUSA ALVES BENÍCIO 0,00 Não habilitado
141 ROSEMARY BARROS TEIXEIRA 0,00 Não habilitado
142 ROSEMARY GALVES 0,00 Não habilitado
143 SILVANIA MARIA DE OLIVEIRA LACERDA 0,00 Não habilitado
144 SOLANGE ALVES ESTEVAM 0,00 Não habilitado
145 STEFANIA NÓBREGA DOS SANTOS 0,00 Não habilitado
146 SUELI OLIVEIRA DOS ANJOS 0,00 Não habilitado
147 SUENIA VIEIRA  DA SILVA 0,00 Não habilitado
148 VITORIA REGIA CESARIO DA SILVA 0,00 Não habilitado

FUNÇÃO: PEDAGOGO (A)
LOCAL: CAMPINA GRANDE

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
1 JÉSSICA RODRIGUES DE QUEIROZ 2,70 Não habilitado
2 MARIA JOSIMERE OLIVEIRA DA SILVA 2,70 Não habilitado
3 LUCIANA ESTEVAM DA SILVA SOUSA 2,50 Não habilitado
4 ALBANISA PEREIRA DA SILVA 2,50 Não habilitado
5 CLÁUDIA RICARDO DE MACÊDO 2,50 Não habilitado
6 CLEO JOSE LIMA GUMARAES 2,45 Não habilitado
7 JOZIMERE FARIAS GOMES NEVES 2,20 Não habilitado
8 ISÂNIA PETRÚCIA FRAZÃO MONTEIRO 2,20 Não habilitado
9 MARIA GORETE CORDEIRO DE SOUZA 2,20 Não habilitado
10 BRUNA DARLYN OLIVEIRA DA SILVA 2,00 Não habilitado

11 WYHARA POSSIDONIO DE MENESES 2,00 Não habilitado
12 GISZELIA OLIVEIRA DOS SANTOS 1,50 Não habilitado
13 TUANE GOMES SILVA DE LIMA 1,20 Não habilitado
14 ANDREZA CARLA DE SANTANA GOMES 0,90 Não habilitado
15 VELUMA BRÍGIDA DOS SANTOS RODRIGUES NÓBREGA 0,70 Não habilitado
16 MARIA DO DESTERRO MEDEIROS 0,70 Não habilitado
17 ADALGISA BARROS DINIZ PORTO 0,60 Não habilitado
18 JULIANA ROCHA 0,50 Não habilitado
19 RENALLY VITAL DA COSTA 0,20 Não habilitado
20 RITA DE CASSIA DE AMORIM AVILA 0,20 Não habilitado
21 ROSA MYSTICA FREIRE DE OLIVEIRA 0,20 Não habilitado
22 AJANAYR MICHELLY S SANTANA 0,00 Não habilitado
23 AMANDA GIORDANA ALVES QUEIROGA 0,00 Não habilitado
24 ANDRESA DE SOUTO DINIZ 0,00 Não habilitado
25 NÚBIA MATEUS GOMES SOARES 0,00 Não habilitado
26 SIMONE FERREIRA DA SILVA DANTAS 0,00 Não habilitado
27 VANDERLEIA VALENTIM COSTA 0,00 Não habilitado

FUNÇÃO: PEDAGOGO (A)
LOCAL: JOÃO PESSOA

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 WILIANA DA SILVA SOUSA 2,75 Não habilitado

2 FRANCISCA DAIANA ESTRELA SILVA 2,70 Não habilitado

3 RERILENE FERREIRA DE LIMA 2,70 Não habilitado

4 ROSÉLIA RODRIGUES ALVES RIBEIRO 2,70 Não habilitado

5 MORGANIERY PEREIRA NERY 2,70 Não habilitado

6 PRISCILA MENEZES NOGUEIRA DO NASCIMENTO 2,70 Não habilitado

7 CAMILA BITTENCOURT FRANCISCHINI 2,20 Não habilitado

8 ELIANE MADALENA MAZON VALENTE 2,20 Não habilitado

9 IZABELA SOARES DE OLIVEIRA 2,20 Não habilitado

10 LUCIENE IZIDRO SILVA PEREIRA 2,20 Não habilitado

11 MARCELA ANTONIO DA SILVA 2,20 Não habilitado

12 PAULO NARCISO DE OLIVEIRA 2,20 Não habilitado

13 POLYANE ANDRADE BATISTA 2,20 Não habilitado

14 JACKSANDRA RAFAEL DE SOUSA 2,00 Não habilitado

15 JORDANIA LIMA BALBINO 2,00 Não habilitado

16 RAISA QUEIROGA BARRETO 2,00 Não habilitado

17 SHIRLEY DA SILVA FALCÃO 2,00 Não habilitado

18 KASSANDRA QUEIROGA BEZERRA 1,95 Não habilitado

19 WEDFABIO FINIZOLA  COSTA 1,25 Não habilitado

20 CÍNTIA BRANDÃO ARAÚJO 1,20 Não habilitado

21 JULIANANUNESDASILVA 1,20 Não habilitado

22 SIMONE SILVA TEIXEIRA LIMA 1,20 Não habilitado

23 TATIANE DE CÁSSIA DA SILVA 1,20 Não habilitado

24 VANIA DA CUNHA MOREIRA 1,20 Não habilitado

25 VERÔNICA BRITO FERRAZ GOMINHO 1,20 Não habilitado

26 MARIA LUIZA PEDROZA 1,05 Não habilitado

27 FRANCISCA MARTA DE SOUSA VIRGOLINO 1,00 Não habilitado

28 MIRYAN APARECIDA NASCIMENTO DE SOUZA 1,00 Não habilitado

29 MONICA MARIA SOUZA DA SILVA 1,00 Não habilitado

30 VALMIR FELIPE DA SILVA 1,00 Não habilitado

31 VERUSKA BARROS CAMELO 1,00 Não habilitado

32 IZABEL RAIMUNDO DA SILVA 1,00 Não habilitado

33 MARIA SANTANA DE LIMA 0,80 Não habilitado

34 ALCIRLEIDE DE SOUZA RODRIGUES 0,70 Não habilitado

35 ANA LUCIA SANTOS SILVAGOMES 0,70 Não habilitado

36 NYLDETE XAVIER DE DEUS 0,70 Não habilitado

37 ROCHELLIÉ MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 0,70 Não habilitado

38 RIVANILSON DA SILVA 0,50 Não habilitado

39 HELEN DE FATIMA 0,45 Não habilitado

40 LÍVIA BELARMINO DE SOUZA LIMA 0,45 Não habilitado

41 MATHEUS CARNEIRO GUEDES SANTIAGO 0,45 Não habilitado

42 MARIA PAULA VIEIRA DA SILVA 0,25 Não habilitado

43 HELBANICE CRISTINA ASSIS DE LIMA 0,25 Não habilitado

44 GILDA MARIA DA SILVA MOURA 0,20 Não habilitado

45 JOÃO BOSCO DOS SANTOS SOUZA 0,20 Não habilitado

46 MACIELE SOARES DA COSTA 0,20 Não habilitado

47 MARIA JOUSE CESARIO DA SILVA 0,20 Não habilitado

48 DAVID RICARD GOMES BARBOSA 0,00 Não habilitado

49 DÉBORA DE CARVALHO BRITO 0,00 Não habilitado

50 DIANATIJACY DOS SANTOS FARIAS 0,00 Não habilitado

51 IRINÉIA COELHO MORAIS 0,00 Não habilitado



João Pessoa - Sábado, 08 de Agosto de 2020 Diário Ofi cial6

52 JAKELINE DOS SANTOS SILVA 0,00 Não habilitado

53 JULIANA 0,00 Não habilitado

54 KATHY MAYARA MACENA DE MENDONCA 0,00 Não habilitado

55 TAMY TOMÉ 0,00 Não habilitado

FUNÇÃO: PSICÓLOGO (A)
LOCAL: CAMPINA GRANDE

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 ANA LARISSA DE OLIVEIRA DANTAS 2,70 Não habilitado

2 ANA KARINA ARAÚJO FERNANDES 2,60 Não habilitado

3 KALIANO MÁRCIO DE QUEIROZ COSTA 2,50 Não habilitado

4 LUCIA JAMILLY OLIVEIRA DE MORAIS 2,50 Não habilitado

5 PAULA RAMOS OLIVEIRA ANDRADE 2,50 Não habilitado

6 BRUNA SANTIAGO LIRA 2,45 Não habilitado

7 SARA GOMES DOS SANTOS 2,45 Não habilitado

8 ALANA ALVES GOMES 2,20 Não habilitado

9 BRIGIDA CAVALCANTI ALVES 2,20 Não habilitado

10 RAFAEL ALVES GONCALVES 2,20 Não habilitado

11 RÂNDER JORGE ALCÂNTARA 2,15 Não habilitado

12 ANA KARINE GONÇALVES DOS SANTOS 2,00 Não habilitado

13 HAYLA HAYANE CUNHA CAVALCANTI MARTINS 2,00 Não habilitado

14 VANESSA CAVALCANTE PEQUENO 2,00 Não habilitado

15 WALÉRIA FRAZÃO RAMOS DE ARAUO 2,00 Não habilitado

16 CARLINA LIGIA ARAUJO PEDRO FERREIRA 1,20 Não habilitado

17 MONALISA FREDERICO DE MENEZES 1,00 Não habilitado

18 VICTORIA RAYANE SILVA FREITAS 1,00 Não habilitado

19 RAQUEL MESSIAS MUNIZ SILVEIRA 0,80 Não habilitado

20 MONALISA LUCENA DE ALMEIDA OLIVEIRA 0,70 Não habilitado

21 ROSIÊNE VIEIRA DA SILVA 0,60 Não habilitado

22 BRUNA PEREIRA NOBREGA 0,50 Não habilitado

23 FRANCILENE ALVES DE FREITAS LEITE 0,50 Não habilitado

24 JACKELINE CRISTINA DA SILVA CLEMENTINO 0,50 Não habilitado

25 YAFFA MARIA EVANGELISTA FERNANDES DE FREITAS 0,50 Não habilitado

26 MARIA DO SOCORRO SILVA DE MELLO 0,45 Não habilitado

27 JAQUELINE SANTOS GUIMARÃES MONTEIRO 0,25 Não habilitado

28 ALINE DA SILVA FRANCO 0,20 Não habilitado

29 IANA ANDRADE SAMPAIO FELIPE 0,20 Não habilitado

30 BRUNA MICHELE SOARES SANTANA 0,10 Não habilitado

31 CLARA VIVIANE CLAUDINO HENRIQUES 0,10 Não habilitado

32 ELVIRA LIDIA DOS SANTOS SOARES 0,10 Não habilitado

33 ISAAC OLIVEIRA MARQUES 0,10 Não habilitado

34 PEDRO HENRIQUE FELIX 0,10 Não habilitado

35 ADRIANA VIEIRA ALVES 0,00 Não habilitado

36 ALANNE RENALY MOTA RODRIGUES 0,00 Não habilitado

37 ALINE DANIELE AZEVEDO DE MEDEIROS 0,00 Não habilitado

38 AMANDA ANGÉLICA SILVA ARAUJO 0,00 Não habilitado

39 HEBERT RAMOM ALEXANDRE DA SILVA 0,00 Não habilitado

40 LEONARDO BISMARCK LOPES CAETANO 0,00 Não habilitado

41 RAFAEL PEREIRA NUNES 0,00 Não habilitado

42 WHENNYA DIAS DE OLIVEIRA 0,00 Não habilitado

FUNÇÃO: PSICÓLOGO (A)
LOCAL: JOÃO PESSOA

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
1 PRISCILA INGRID LEITE DUBEUX 2,80 Não habilitado
2 VALÉRIA MARIA RAMOS LOPES LIMA 2,75 Não habilitado
3 ALESANDRA SALES SANTOS 2,70 Não habilitado
4 BRASIMAR HENRIQUE XAVIER JUNIOR 2,70 Não habilitado
5 NÍVEA CORDEIRO DA SILVA 2,70 Não habilitado
6 THAISSA MACHADO VASCONCELOS 2,55 Não habilitado
7 ANNE MICHELLE SILVA DE PAIVA 2,50 Não habilitado
8 ELAINE (ELAINE AMORIM QUIRINO) 2,50 Não habilitado
9 FILIPE MARCOS CONSERVA DA SILVA 2,50 Não habilitado
10 JACIARA COELHO DE OLIVEIRA CRUZ 2,50 Não habilitado
11 TICIANA TORRES 2,50 Não habilitado
12 GISELE SUMINSKI MENDES 2,45 Não habilitado
13 SÂNZIA MARIA DE SOUZA 2,30 Não habilitado
14 MANOEL VICTOR DE ARAUJO MARTINS 2,25 Não habilitado
15 VITORIA PERES RIOS FERREIRA CHERFEN 2,25 Não habilitado
16 MARIA DILMA FELIZARDO FERREIRA 2,20 Não habilitado
17 REGINA COELLI DE MELO ARAUJO 2,20 Não habilitado
18 ADRIANA MARIA DE ARAÚJO TRAJANO LORDÃO 2,00 Não habilitado
19 JOSE VALTER FERNANDES DA SILVA 2,00 Não habilitado
20 LETICIA VISALLI DE LUCENA 2,00 Não habilitado
21 MARTA MARIA DE FARIAS 2,00 Não habilitado
22 RAMON SILVA SILVEIRA DA FONSECA 2,00 Não habilitado
23 RAYSA MOURA RAMALHO 2,00 Não habilitado
24 MAYRLA ALMEIDA SILVA 1,85 Não habilitado

25 MARIA DAS GRAÇAS MELO KING 1,70 Não habilitado

26 MAYARA PEREIRA BEZERRA DE ALMEIDA 1,70 Não habilitado
27 VALMY PEREIRA DO NASCIMENTO 1,70 Não habilitado
28 MATEUS OSÓRIO DA SILVA 1,50 Não habilitado
29 SYDNEIA OLINDINA RIBEIRO DE OLIVEIRA 1,50 Não habilitado
30 KATRUCCY TENORIO MEDEIROS 1,30 Não habilitado
31 POLYANA KARLA RIBAS FERRARI 1,25 Não habilitado
32 BRUNA RAFAELA BEZERRA DO NASCIMENTO 1,20 Não habilitado
33 CLÁUDIA ROBERTA TORRES NUNES 1,00 Não habilitado
34 GEYSA DA SILVA SANTOS 1,00 Não habilitado
35 POLIANA CAMILA FERREIRA SIMÕES 0,95 Não habilitado
36 WALESKA KARLA RAMOS DE MACÊDO 0,90 Não habilitado
37 ANA CRISTINA AMARAL DE ALENCAR 0,80 Não habilitado
38 ANA KAROLYNE FLORENCIO AMORIM 0,80 Não habilitado
39 PAULA DENIZE GOMES DE LIRA 0,80 Não habilitado
40 PAULA SIMONE PIMENTEL DA SILVA 0,80 Não habilitado
41 MAGALI AMERICO DE LUCENA SILVA 0,75 Não habilitado
42 ALCIKLEBER DE AMORIM ANSELMO 0,70 Não habilitado
43 ANA CLAUDIA RAFAEL 0,70 Não habilitado
44 ANTIENE MARIA LINHARES DA CRUZ 0,70 Não habilitado
45 RICARDO ALVES DE OLIVEIRA 0,70 Não habilitado
46 WILITIUSA ABREU SPINOLA 0,70 Não habilitado
47 LUANA ANTERO DA SILVA 0,60 Não habilitado
48 JOSE RINALDO DOMINGOS DE MELO 0,55 Não habilitado
49 ALINE KYARA SOARES LINS 0,50 Não habilitado
50 ATILA CRISTINA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA RATES 0,50 Não habilitado
51 BIANCA MARTINS BEZERRA 0,50 Não habilitado
52 CRISTIANE GALVAO RIBEIRO 0,50 Não habilitado
53 DAYANA LUCENA DE FRANÇA 0,50 Não habilitado
54 JOSILENE EPIFANIO DUARTE 0,50 Não habilitado
55 LETICIA TEREZA ALBANEZI ROCHA 0,50 Não habilitado
56 LUCIANA BARRETO DE MATOS DA PAZ 0,50 Não habilitado
57 NEOMÁRIA MEDEIROS DE ALMEIDA BANDEIRA 0,50 Não habilitado
58 THAISE RAYANA PESSOA GOMES FERREIRA 0,50 Não habilitado
59 THAYSA RAYANE TEIXEIRA TAVARES 0,50 Não habilitado
60 VITORIA MARINA BERNARDO TITO 0,50 Não habilitado
61 AUDREYSANNE SHEILA SANTOS ISMAEL 0,45 Não habilitado
62 MARIA LUCIANA DA SILVA 0,45 Não habilitado
63 SUELY GUIMARÃES CHAVES DE SOUZA 0,45 Não habilitado
64 ADALIA LACERDA NITÃO SOBRINHA 0,30 Não habilitado
65 DORCAS LUISA BARRETTO GOMINHO 0,30 Não habilitado
66 DANIEL DE OLIVEIRA SILVA 0,25 Não habilitado
67 MARIA DA PENHA CAVALCANTI DE OLIVEIRA SOARES 0,25 Não habilitado
68 MÔNICA CHRISTINE RODRIGUES DA COSTA 0,25 Não habilitado
69 RITA DE CASSIA OLIVEIRA NASCIMENTO 0,25 Não habilitado
70 THAIZA SILVA DE LIMA 0,25 Não habilitado
71 THIAGO ALEXANDRE DE ABRANTES 0,25 Não habilitado
72 VIRGINIA KELLY PORDEUS PEREIRA 0,25 Não habilitado
73 ALDA DA SILVA OLIVEIRA 0,20 Não habilitado
74 BÁRBARA ELLEN TAVARES GRANGEIRO 0,20 Não habilitado
75 GUIOMAR FERREIRA DA SILVA 0,20 Não habilitado
76 JANAINA LÚCIA RODRIGUES 0,20 Não habilitado
77 LISANDRA FÉLIX DE ANDRADE 0,20 Não habilitado
78 RAQUEL MEDEIROS DOS SANTOS 0,20 Não habilitado
79 THAISA MOTA DE OLIVEIRA 0,20 Não habilitado
80 LIZANDRA MONTEIRO CIRAULO 0,10 Não habilitado
81 MARINA DUARTE PAULINO 0,10 Não habilitado
82 TWANNE APARECIDA FIGUEIREDO MELO 0,10 Não habilitado

83
JANAINA ALBUQUERQUE TAVARES DE CARVALHO 

COSTA
0,00 Não habilitado

84 JOSÉ SIDNEY DO NASCIMENTO FERREIRA 0,00 Não habilitado
85 JULIANA OLIVEIRA RIBEIRO 0,00 Não habilitado
86 KELLY MERY QUEIROGA DA SILVA 0,00 Não habilitado
87 LUIZA ARMANDA PINTO DOS SANTOS 0,00 Não habilitado
88 MARIA DO SOCORRO CASIMIRO DA SILVA 0,00 Não habilitado
89 MIZAEL MOURA DE SOUZA 0,00 Não habilitado
90 OZINETE COSTA SOUSA 0,00 Não habilitado
91 RAMON PEREIRA CAVALCANTI 0,00 Não habilitado
92 SUÊNIA KELLY SILVA DE AMORIM 0,00 Não habilitado
93 TALITA JUVENCIO DE ALMEIDA 0,00 Não habilitado
94 VANESSA BERNDT 0,00 Não habilitado

4. Resultado Preliminar do Processo Seletivo dos candidatos Não habilitados por falta de documen-
tação na função pretendida de acordo com o subitem 4.2 do Edital,  pela seguinte ordem: Função 
/ local / ordem / nome e situação.

FUNÇÃO: ADVOGADO (A)
LOCAL: CAMPINA GRANDE

ORDEM NOME SITUAÇÃO 
1 ANA BEATRIZ PESSÔA BARROS Não habilitado

2 ANTONIO BEZERRA DINIZ NETO Não habilitado



João Pessoa -  Sábado, 08 de Agosto de 2020Diário Ofi cial 7

3 CINTHYA FERNANDA VICENTE DE SOUZA Não habilitado
4 DAYANNE NASCIMENTO CÂMARA Não habilitado
5 ELIANE MATIAS DA SILVA Não habilitado
6 EMANUEL SUELINTOM DA SILVA BATISTA Não habilitado
7 EMÍLIA KENYA SILVA LIMA Não habilitado
8 ERICO COSTA ROMANO Não habilitado
9 FELIPE DE MEDEIROS FINIZOLA Não habilitado
10 FERNANDA TAYNÁ DE SOUSA BARROS Não habilitado
11 FERNANDA VALDEVINO CIRILO E BRITO Não habilitado
12 GABRIELA PAULINO DE OLIVEIRA Não habilitado
13 HELIO FEITOSA JUNIOR Não habilitado
14 HELOÍSA FERNANDA SILVA ARAGÃO Não habilitado
15 JEFFERSON DA SILVA VASCONCELOS Não habilitado
16 JOAO GABRIEL BON FRAUCHES OLIVEIRA Não habilitado
17 LIGIA MACEDO RODRIGUES Não habilitado
18 MARIA AURIANE DE SOUSA FERREIRA Não habilitado
19 MARIA SILVANA ALVES Não habilitado
20 MINEYA NADYA DE SOUSA GARRIDO Não habilitado
21 NAYRA LUÍZA VILARIM PEREIRA Não habilitado
22 OSVALDO DE QUEIROZ GUSMÃO Não habilitado
23 RICARDO SANTOS Não habilitado
24 RICARDO WAGNER DE LIMA Não habilitado
25 RODRIGO LUCENA WANDERLEY LOPES Não habilitado
26 TATIANE LELLYSA FARIAS SILVA Não habilitado
27 VANESSA RAYANNE DE LUCENA MARINHO Não habilitado
28 YONARA KELLY ALVES DE BRITO Não habilitado

FUNÇÃO: ADVOGADO (A)
LOCAL: JOÃO PESSOA

ORDEM NOME SITUAÇÃO 
1 ALINE MAIA CAVALCANTI Não habilitado
2 AMANDA DE CARVALHO CAMPOS LINS Não habilitado
3 ANA ELLEM LEITE BARACHO Não habilitado
4 ANA LAURA LEITE BARACHO Não habilitado
5 ANA VICTORIA BULHOES MENEZES DOS SANTOS Não habilitado
6 ÂNGELA MARIA DE SOUZA MONTEIRO Não habilitado
7 ANNA LUIZA BRITTO DE LIMA Não habilitado
8 ARILSON DE OLIVEIRA CHAVES Não habilitado
9 ARYON DE ALBUQUERQUE BARBOSA Não habilitado
10 AUGUSTA BARROS LOPES Não habilitado
11 CAIO ÂNGELO SOBRINHO Não habilitado
12 CAMILLA TAIGY COUTINHO Não habilitado
13 CAMYLA CAROLINE VASCONCELOS AZEVEDO Não habilitado
14 CARLOS ANTONIO FIDELIS JÚNIOR Não habilitado
15 CAROLINA GOMES FAGUNDES Não habilitado
16 CAROLINE BARROS SILVA Não habilitado
17 CESAR JUNIO FERREIRA LIRA Não habilitado
18 CLÉCIO ARTHUR VASCONCELOS VALADARES Não habilitado
19 DAIANE DOURADO QUEIROZ Não habilitado
20 DARCILIO GALVÃO DE ANDRADE JUNIOR Não habilitado
21 DAYSI EMILIA SOUZA JERONIMO Não habilitado
22 DEBORA DA SILVA ALEXANDRIA RODRIGUES Não habilitado
23 DIANDRA RODRIGUES NASCIMENTO Não habilitado
24 DIEGO JOSÉ MANGUEIRA AURELIANO Não habilitado
25 EDIGARDO FERREIRA SOARES NETO Não habilitado
26 EDILENE AMORIM QUIRINO Não habilitado
27 EDUARDO HENRIQUE LIRA QUEIROZ DOS SANTOS Não habilitado
28 EVERALDO DE SOUSA SILVA Não habilitado
29 FERNANDA VIEIRA DE VASCONCELOS Não habilitado
30 FERNANDO HAIRTON COLHADO GOMES Não habilitado
31 GABISON NEVES DE ASSUNÇÃO Não habilitado
32 GABRIELLA FREITAS DINIZ Não habilitado
33 GILSON GALDINO PEREIRA Não habilitado
34 GIORDANO BRUNO ARAÚJO GARCEZ Não habilitado
35 GIOVANA DEININGER DE OLIVEIRA Não habilitado
36 GISELLE VIRGINIO DA SILVA Não habilitado
37 HELEN CRISTINA TOMAZ PEREIRA Não habilitado
38 HELLYS CRISTINA ROCHA FRAZÃO Não habilitado
39 HENRIQUE DIENNO EUFRAUZINO CHAGAS Não habilitado
40 HERMANO TÁCITO MAIA DE VASCONCELOS Não habilitado
41 IGOR FRANCA MODESTO Não habilitado
42 ILKA MARQUES DA SILVA ARANHA Não habilitado
43 ISABELLE RAISA DE SANTANA ALVES Não habilitado
44 ITHALO QUEIROZ CARVALHO Não habilitado
45 JANAÍNA ANIZIO MACIEL Não habilitado
46 JESSYCA KELLY DE OLIVEIRA MONTEIRO Não habilitado
47 JOALLYSON VIANA DA COSTA Não habilitado
48 JOALYSSON LIMA DA SILVA GOMES Não habilitado
49 JOSE BRUNO QUEIROGA DE OLIVEIRA Não habilitado
50 JOSÉ CARLOS DA COSTA MACHADO Não habilitado

51 JOSE CEPHAS DA SILVA OLIVEIRA Não habilitado
52 JOSÉ EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA Não habilitado
53 JOSÉ MARCUS MELO DA SILVA Não habilitado
54 JOSÉ MARIA OLIVEIRA MELO Não habilitado
55 JOSÉ RICARDO DE ASSIS ARAGÃO COSTA Não habilitado
56 JOYCE KELLY BALTAZAR CAMÊLO DE SOUZA Não habilitado
57 JULIANA DE PAIVA TEIXEIRA FERNANDES Não habilitado
58 MARIA LUCIANA GALVAO DE MOURA BLACK Não habilitado
59 MARIA LUISA GOMES MENDES Não habilitado
60 MARIANE REBECA SILVA RODRIGUES Não habilitado
61 MATEUS CAMPOS TEODOZIO Não habilitado
62 NATHÁLIA NEWMANN COSTA MOURA PALITOT Não habilitado
63 NAUL ORNÃ DE ARAUJO OLIVEIRA Não habilitado
64 PÉRICLES MAGNO DE MEDEIROS Não habilitado
65 RANGEL QUEIROZ DE ARAÚJO Não habilitado
66 REBECCA WALENSKA CABRAL DA SILVA Não habilitado
67 RUBENS SUASSUNA DUTRA NETO Não habilitado
68 TATYANA DE OLIVEIRA PAIVA CRISPIM HOLANDA Não habilitado

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL
LOCAL: CAMPINA GRANDE

ORDEM NOME SITUAÇÃO 
1 ADONILTON CARLOS DE SOUSA Não habilitado
2 ALOMA DE FÁTIMA DA SILVA FÉLIX Não habilitado
3 CRISTINA GALISA Não habilitado
4 DÉBORA SILVA DE FARIAS Não habilitado
5 GILVERLÂNIA DA SILVA ARAGÃO QUEIROZ Não habilitado
6 GISELLI ROCHA DE SANTANA Não habilitado
7 HERBERT DO NASCIMENTO BERTINO Não habilitado
8 HOACIO LEITE DE SOUZA NETO Não habilitado
9 JOSEANE ROSENDO  BURITI SILVA Não habilitado
10 JOUSIELE FERREIRA SIMPLICIO DE OLIVEIRA Não habilitado
11 LARISSA BONIFÁCIO DE MELO Não habilitado
12 LUCELIA MARIA LIMA SOUZA Não habilitado
13 MACIA REJANE OLIVEIRA SOUSA MENDES Não habilitado
14 MARIA ROBERTA MEDEIROS ANGELIM Não habilitado
15 MARIZETE HILÁRIO DOS SANTOS Não habilitado
16 MARTON GUEDES DE OLIVEIRA Não habilitado
17 RANNIELLY OLIVEIRA PEIXOTO ALVES Não habilitado
18 RAYLA CRYSTIELLE MARQUIS CUNHA Não habilitado
19 ROSILMA ALVES BRITO Não habilitado
20 VALÉRIA KELLY ALVES DA SILVA Não habilitado

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL
LOCAL: JOÃO PESSOA

ORDEM NOME SITUAÇÃO 
1 CARLA REJANE DE SÁ GOMES Não habilitado
2 CLAUDICELIA DE LIMA MARQUES Não habilitado
3 DENISE DE OLIVEIRA Não habilitado
4 DIOVANE DE SOUZA E SILVA Não habilitado
5 EDJANE URBANO DE ANDRADE Não habilitado
6 EDSANDRA FABIÃO DOS SANTOS SILVA Não habilitado
7 ELANY CRISTINE CABRAL MEIRELES Não habilitado
8 ELIANA APARECIDA RIBEIRO MARTINS Não habilitado
9 ELINEIDE PESSOA ALBUQUERQUE DA SILVA Não habilitado
10 EVERLAINE FRANCIELI LOPES DE MAGALHÃES BRASIL Não habilitado
11 FABIANA RAMALHO DA SILVA ROSAS Não habilitado
12 FERNANDO PALMA DOS SANTOS PEREIRA Não habilitado
13 FIAMA DE CASTRO AZEVEDO DIAS Não habilitado
14 FLAVIO FERREIRA DE ARAÚJO Não habilitado
15 FRANCISCO LEANDRO FERREIRA DA SILVA Não habilitado
16 GABRIELLA RIBEIRO BEZERRA Não habilitado
17 GEANE NASCIMENTO ALVES FERNANDES Não habilitado
18 GUTIERREZ ALVES LOBO Não habilitado
19 HELENA CRISTINA NUNES DE ANDRADE Não habilitado
20 HILDA JULIANA DE ARAUJO SOUSA ESCARIAO Não habilitado
21 ZORELIANE DUARTE DA SILVA Não habilitado

FUNÇÃO: PEDAGOGO (A)
LOCAL: CAMPINA GRANDE

ORDEM NOME SITUAÇÃO 

1 ANAÍNA DA SILVA Não habilitado

2 CASSANDRA BARROS DA SILVA Não habilitado

3 CONCEIÇÃO CRISTINA PEREIRA DA SILVA Não habilitado

4 DAGMAR DE OLIVEIRA BATISTA Não habilitado

5 DÉBORA KELLY PEREIRA DE ARAÚJO Não habilitado

6 DULCINETE GOMES DE OLIVEIRA Não habilitado

7 EDUARDA MARIA DE ANDRADE Não habilitado

8 HELIANE DO NASCIMENTO DINIZ NÓBREGA Não habilitado



João Pessoa - Sábado, 08 de Agosto de 2020 Diário Ofi cial8

9 JORDÃO MOREIRA DA SILVA JÚNIOR Não habilitado

10 JOSEFA IRANEIDE GOMES DA SILVA Não habilitado

11 LUCIDALVA PEREIRA DA SILVA LINHARES Não habilitado

12 NIVIA MARIA DO NASCIMENTO Não habilitado

13 SIMONE SATERGY DE SOUZA BARBOSA Não habilitado

14 TATIANY NUNES DE OLIVEIRA SILVA Não habilitado

15 TAYSY RENALLY BRITO PEREIRA Não habilitado

FUNÇÃO: PEDAGOGO (A)
LOCAL: JOÃO PESSOA

ORDEM NOME SITUAÇÃO 

1 ABIGAIL CODECEIRA COSTA Não habilitado

2 ADILMA NASCIMENTO DOS SANTOS Não habilitado

3 ADRIELLE FERNANDES DA SILVA Não habilitado

4 ALDENI COSTA ANDRADE NEIVA Não habilitado

5 ALESSANDRA COSTA DA SILVA Não habilitado

6 ANA KARLA BARRETO FERREIRA SILVA Não habilitado

7 CLEDSON SEVERINO DE LIMA Não habilitado

8 DANIELE ANDRADE DA SILVA TEIXEIRA AZEVEDO Não habilitado

9 EDILENE FIRMINO DA SILVA Não habilitado

10 ELIDA STEPHANIA DA CONCEIÇÃO Não habilitado

11 ELIENAY CARNEIRO DE FARIAS Não habilitado

12 FABIO VITOR DA SILVA Não habilitado

13 FRANCILENE LACERDA DIAS Não habilitado

14 GIOVANNA COSTA DE VASCONCELOS Não habilitado

15 JESSIKA MIRELLY FARIAS DA SILVA Não habilitado

16 JOSEMAR SILVA DE SOUSA Não habilitado

17 JOSILENE DA SILVA OLIVEIRA Não habilitado

18 KÁTIA LUIZA DA SILVA SANTOS Não habilitado

19 LETICIA MEDEIROS FREITAS Não habilitado

20 LILIANE MONTEIRO BARBOSA Não habilitado

21 LUCIANO DOS SANTOS TAVARES Não habilitado

22 LUKSFRAN LEITE DANTAS Não habilitado

23 MARIA HELENA DA SILVA Não habilitado

24 MARIA ROSÂNGELA DE SOUZA ALVES Não habilitado

25 NATALLY ALVES DE MORAIS Não habilitado

26 NELSON VIEGAS SOARES Não habilitado

27 OLIRIA MARIA PALITOL DA COSTA Não habilitado

28 RENATA CHARLENY SALES DE QUEIROZ Não habilitado

29 RONNIE ANDERSON PEREIRA LINS Não habilitado

30 SILVANA ESTEDILE Não habilitado

31 TAISE DA SILVA Não habilitado

32 THIAGO JONAS PAIVA DIAS Não habilitado

FUNÇÃO: PSICÓLOGO (A)
LOCAL: CAMPINA GRANDE

ORDEM NOME SITUAÇÃO 

1 ADRIANI MOREIRA MATIAS Não habilitado

2 ALÍCIA DE MENESES FREIRE DUARTE Não habilitado

3 CLARA MARIA SOARES AMORIM Não habilitado

4 DIÊGO ALVES DA SILVA Não habilitado

5 JUSSARA FERNANDES DE OLIVEIRA Não habilitado

6 KATIANE LEITE DA SILVA LIMA Não habilitado

7 LUIZ ALVES DA SILVA JUNIOR Não habilitado

8 LYZANDRA SHAEFFER DOS SANTOS LIMEIRA Não habilitado

9 MAGNÀRIA SILVA DE ARAÚJO Não habilitado

FUNÇÃO: PSICÓLOGO (A)
LOCAL: JOÃO PESSOA

ORDEM NOME SITUAÇÃO 

1 ALBERT SILAS FREITAS DE MORAES Não habilitado

2 ALBERTO CARLOS DOS SANTOS Não habilitado

3 AMANDA PESSOA BANDEIRA COSTA Não habilitado

4 ARIANA LOPES CARVALHO Não habilitado

5 ARYELLEN RODRIGUES SILVA Não habilitado

6 BRUNA RENATA LOURENÇO DE OLIVEIRA Não habilitado

7 CASSIANA DE ANDRADE SILVA Não habilitado

8 CAUÊ PINHEIRO COSTA DE ALENCAR Não habilitado

9 CINTIA LETICIA FERNANDES DA SILVA Não habilitado

10 CYNTHIA RAFAELA SOUZA MENDONÇA Não habilitado

11 DANDARA CAMBOIM DANTAS DA COSTA Não habilitado

12 DANIELLA DORNELAS DE FIGUEIREDO Não habilitado

13 DERIVÂNIA DIAS DE QUEIROZ Não habilitado

14 ELIANE CUNHA DA SILVA Não habilitado

15 ELIZANGELA MARTINS DA PAIXÃO Não habilitado

16 ELZA REGINA ALBUQUERQUE BARLAVENTO BRASILEIRO Não habilitado

17 EMÍLIA DANILA DE ANDRADE FERNANDES Não habilitado

18 ENAURA MARINA LEÃO BEZERRA DE OLIVEIRA Não habilitado

19 ERIVÂNIA MARIA DA SILVA Não habilitado

20 ESLY NASCIMENTO DE MEDEIROS Não habilitado

21 EUDES NASCIMENTO DA SILVA Não habilitado

22 EUDES PEREIRA NECO Não habilitado

23 FABRINE EMANUELLE SILVA MEDEIROS Não habilitado

24 FERNANDA LARISSA BRASILINO E ALENCAR Não habilitado

25 FERNANDA MAIA NOBRE DE FIGUEIREDO Não habilitado

26 FRANCISCO JESNEY DE SOUSA OLIVEIRA Não habilitado

27 GABRIEL TRAJANO BERNARDINO Não habilitado

28 GERLÂNIA DE FÁTIMA PEREIRA FERREIRA Não habilitado

29 GILVETE DE JESUS MOTA Não habilitado

30 GISELA OLIVEIRA ARAUJO UCHOA Não habilitado

31 GLAUCIA FIGUEIREDO DOS REIS Não habilitado

32 HODILEYA MEIRY PEREIRA DA COSTA Não habilitado

33 IVANICE FERREIRA DE LIMA NUNES Não habilitado

34 JAIRO RANGEL TARGIINO Não habilitado

35 JECYANE ERTHA GOMES PEREIRA Não habilitado

36 JÉSSICA SANTOS MENDES Não habilitado

37 JOÃO HERMANO SILVA DOS SANTOS Não habilitado

38 JOCELANE KADJA DO NASCIMENTO Não habilitado

39 JOSÉ IURY FERREIRA PIRES Não habilitado

40 JOYCE ELLEN GALIZA DE MELO PONTES Não habilitado

41 KAMILLA ARIANNE JUVENCIO AGUIAR DONATO Não habilitado

42 KARLA SANTOS MATEUS Não habilitado

43 KLENEIDE MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO Não habilitado

44 LIDIA RODRIGUES MOREIRA Não habilitado

45 LUANA MARIA DE SALES OLIVEIRA Não habilitado

46 MAGALI ANDRADE DINIZ Não habilitado

47 MARIA DO SOCORRO GONÇALVES DE ABRANTES Não habilitado

48 MARIA THAYSA DE ANDRADE COSTA Não habilitado

49 MARIANA MEDEIROS BEZERRA FEITOSA LEDO Não habilitado

50 MARIANE DA SILVA ALMEIDA Não habilitado

51 MARILUCE DE PONTES Não habilitado

52 NAYANA KAROLINE CAVALCANTI BATISTA Não habilitado

53 PETRUCIO DOS SANTOS LIMA Não habilitado

54 PRISCILA MONIQUE DE MELO Não habilitado

55 RAFLY WALONE DA COSTA VASCONCELOS Não habilitado

56 RHULLYO ANDERSON BEZERRA BERNARDO Não habilitado

57 RITA DE CASSIA CARLOS COSTA Não habilitado

58 SAID ZAREH Não habilitado

59 SILVIA ARAGÃO DE LIMA Não habilitado

60 WELLEGTON JEAN BARBOSA DE SOUZA Não habilitado

João Pessoa, 07 de agosto de 2020.
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Ivanilda Matias Gentle – Presidente
Marlene Rodrigues da Silva - ESPEP

Thamires de Lima Felipe Nunes – ESPEP
Amanda Karla de Sousa – SEDH

Anna Paula Batista dos Santos - SEDH


